



SPG SIGTEVÆV ApS

Barmstedt Alle 2
5500 Middelfart
CVR No. 32284264

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 14.05.2024

Peter Cederberg
Conductor

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2023	7
Balance sheet at 31.12.2023	8
Statement of changes in equity for 2023	10
Notes	11
Accounting policies	14

Entity details

Entity

SPG SIGTEVÆV ApS

Barmstedt Alle 2

5500 Middelfart

Business Registration No.: 32284264

Registered office: Middelfart

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Board of Directors

Henrik Peter Cederberg

Gunleif Mouritzen

Peter Cederberg

Executive Board

Gunleif Mouritzen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Management commentary

Primary activities

The Company's activity consists of production and sale of wire mesh screens, rubber screen cloth and polyurethane screen cloth as well as related activities.

Description of material changes in activities and finances

The profit for the year amounted to DKK 695 k, which Management considers satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss		13,939,662	16,743,481
Staff costs	1	(11,603,301)	(12,906,866)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(1,081,582)	(833,179)
Operating profit/loss		1,254,779	3,003,436
Income from investments in group enterprises		881,058	0
Income from financial assets		0	544,214
Other financial income from group enterprises		132,575	0
Other financial expenses	3	(1,585,654)	(394,896)
Profit/loss before tax		682,758	3,152,754
Tax on profit/loss for the year	4	12,448	(703,519)
Profit/loss for the year		695,206	2,449,235
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		695,206	2,449,235
Proposed distribution of profit and loss		695,206	2,449,235

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Land and buildings		31,870,532	30,204,718
Other fixtures and fittings, tools and equipment		1,797,915	1,800,048
Property, plant and equipment	5	33,668,447	32,004,766
Investments in group enterprises		1,086,434	208,176
Receivables from group enterprises		2,460,793	3,327,791
Receivables from owners and management	6	500,000	500,000
Financial assets		4,047,227	4,035,967
Fixed assets		37,715,674	36,040,733
Manufactured goods and goods for resale		8,663,736	6,791,985
Inventories		8,663,736	6,791,985
Trade receivables		3,146,541	2,925,614
Receivables from group enterprises		2,421	348,620
Other receivables		258	579,417
Income tax receivable		168,000	236,474
Joint taxation contribution receivable		34,448	0
Prepayments		255,297	359,632
Receivables		3,606,965	4,449,757
Cash		97,725	4,550,607
Current assets		12,368,426	15,792,349
Assets		50,084,100	51,833,082

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		226,000	226,000
Reserve for net revaluation according to the equity method		881,058	0
Reserve for loans and collateral		500,000	500,000
Retained earnings		12,670,976	12,856,828
Equity		14,278,034	13,582,828
Deferred tax		967,000	945,000
Provisions		967,000	945,000
Mortgage debt		16,142,894	0
Bank loans		0	15,989,280
Non-current liabilities other than provisions	7	16,142,894	15,989,280
Current portion of non-current liabilities other than provisions	7	527,105	574,580
Bank loans		807,998	0
Trade payables		1,124,900	5,749,919
Payables to group enterprises		14,340,755	13,884,538
Other payables		1,645,414	901,927
Deferred income		250,000	205,010
Current liabilities other than provisions		18,696,172	21,315,974
Liabilities other than provisions		34,839,066	37,305,254
Equity and liabilities		50,084,100	51,833,082
Unrecognised rental and lease commitments	8		
Assets charged and collateral	9		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Reserve for loans and collateral DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	226,000	0	500,000	12,856,828	13,582,828
Profit/loss for the year	0	881,058	0	(185,852)	695,206
Equity end of year	226,000	881,058	500,000	12,670,976	14,278,034

Notes

1 Staff costs

	2023	2022
	DKK	DKK
Wages and salaries	10,136,525	11,340,726
Pension costs	1,161,621	1,297,506
Other social security costs	268,690	268,634
Other staff costs	36,465	0
	11,603,301	12,906,866
Average number of full-time employees	23	27

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2023	2022
	DKK	DKK
Depreciation of property, plant and equipment	1,081,582	833,179
	1,081,582	833,179

3 Other financial expenses

	2023	2022
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	599,486	89,971
Other interest expenses	804,645	304,925
Exchange rate adjustments	88,171	0
Other financial expenses	93,352	0
	1,585,654	394,896

4 Tax on profit/loss for the year

	2023	2022
	DKK	DKK
Current tax	0	416,526
Change in deferred tax	22,000	287,000
Adjustment concerning previous years	0	(7)
Refund in joint taxation arrangement	(34,448)	0
	(12,448)	703,519

5 Property, plant and equipment

	Land and buildings DKK	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	31,080,305	3,780,205
Additions	2,209,263	536,000
Cost end of year	33,289,568	4,316,205
Depreciation and impairment losses beginning of year	(875,587)	(1,980,157)
Depreciation for the year	(543,449)	(538,133)
Depreciation and impairment losses end of year	(1,419,036)	(2,518,290)
Carrying amount end of year	31,870,532	1,797,915

6 Receivables from owners and management

	Board of Directors DKK
Receivables	500,000
Interest rate (%)	1

7 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2023 DKK	Due within 12 months 2022 DKK	Due after more than 12 months 2023 DKK	Outstanding after 5 years 2023 DKK
Mortgage debt	527,105	0	16,142,894	13,872,325
Bank loans	0	574,580	0	0
	527,105	574,580	16,142,894	13,872,325

8 Unrecognised rental and lease commitments

	2023 DKK	2022 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	280,000	65,000

9 Assets charged and collateral

Bank debt is secured on a deposited mortgage deed registered to the mortgagor of a nominal value of DKK 17,127k on the property, and a floating charge has been provided of a nominal value of DKK 1,000k on intangible assets and property, plant and equipment, unsecured claims from sale of goods and services as well as inventories.

The carrying amount of mortgaged properties is DKK 30,2 mio., and the carrying amount of intangible assets and property, plant and equipment, unsecured claims from sale of goods and services as well as inventories charged is DKK 13.608k.
